
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ    

ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С. П. КОРОЛЁВА ГОРОДА КРОПОТКИН 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

    

 

ПРИКАЗ 

 

№ 8/П          1 сентября 2023 г. 

 

Об утверждении состава Совета профилактики. 
 

В целях организации в МБОУ лицее № 45 профилактической  работы по 

реализации Закона РФ  «Об основах системы профилактики безнадзорности 

и правонарушений несовершеннолетних» от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ, 

Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по 

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в 

Краснодарском крае» на основании решения педагогического совета от 31 

августа 2023 года  приказываю: 

 

1. Создать в МБОУ лицее № 45 имени Академика С. П. Королёва в 2023 - 

2024 учебном году Совет профилактики. 
 

2. Утвердить следующий состав Совета профилактики: 

И. о. заместителя директора по УВР -  Рябцев Ю.И. 

И. о. заместителя директора по ВР -  Куртасова И.А. 

Советник директора по воспитанию – Данилов А.А. 

Педагог-психолог, социальный педагог – Саранчина Ю.В. 

Руководитель МО классных руководителей -  Сыпченко М. В. 

Руководитель  школьного спортивного клуба  - Лопай Р. Р. 

Инспектор ОПДН (по согласованию) – Мангасарьянц Ж. В. 
 

3. И. о. заместителя директора по ВР Куртасовой И.А. разработать план 

работы  Совета на основе положения о Совете профилактике. 
 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 Директор        Е. Ю. Евсегнеева 

  
 

С приказом ознакомлены:             И. А. Куртасова 
 

                                                                                    Ю. И. Рябцев 
 

                                                                                    А. А. Данилов 
 

                                                                                    Ю. В. Саранчина 
 

                                                                                    Р. Р. Лопай 
 

                                                                                    М. В. Сыпченко 

 


		mail@lyceum-45.ru
	МБОУ лицей № 45 им. академика Королёва
	Евсегнеева Елена Юрьевна
	Я утвердил этот документ




